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Coriander Ethically Harvested - Olejek z Kolendry (9 ml)
 

cena: 87,52 PLN

Opis słownikowy

Producent Tisserand Aromatherapy

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

100% czysty olejek z nasion kolendry.

OPIS:

Kolendra, chociaż zaliczana do „pikantnej” rodziny olejków eterycznych, jest znacznie łagodniejsza niż goździki, kardamon i cynamon i
jest idealna dla osób o wrażliwej skórze. W procesie ekstrakcji tego oleju używa się nasion kolendry, które są zbierane, gdy kwiaty
obumierają. Ten olejek może być używany na wiele sposobów, w tym do łagodzenia dolegliwości trawiennych, poprawy krążenia i
wspomagania organizmu w rekonwalescencji po infekcji wirusowej. Rozgrzewający i uspokajający zapach jest również korzystny dla
osób zmagających się z wyczerpaniem psychicznym. Spróbuj zmieszać w dyfuzorze z olejkiem cytrusowym, aby złagodzić napięcie
nerwowe.

Metoda ekstrakcji: destylacja parowa

Część rośliny: nasiona

Aromat: słodki i pikantny

Rodzina zapachowa: pikantna

SKŁADNIKI:

100% olejek Coriandrum sativum (kolendra) -  kolendra zbierane etycznie.

Naturalnie występujące alergeny: geraniol, limonen i linalol.
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SPOSÓB UŻYCIA:

W parowniku: dodaj 6 do 8 kropli olejku eterycznego do parownika lub palnika.

Inhalacje: dodaj 3 do 5 kropli olejku eterycznego do miski z bardzo gorącą wodą, wdychaj opary przez 5 do 10 minut. (Inhalacja tylko dla
dzieci powyżej 10 roku życia.)

W przypadku masażu: 5 kropli olejku eterycznego rozcieńczyć z 10 ml olejku nośnikowego, takiego jak olejek migdałowy lub jojoba.

Kąpiel: dodaj 4 do 6 kropli olejku eterycznego na 20 ml olejku nośnikowego. Wymieszaj w wodzie.

PRZECIWWSKAZANIA:

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować bezpośrednio na skórę. Nie dla dzieci poniżej 5 roku życia.
Skonsultuj się z lekarzem przed użyciem olejków eterycznych w czasie ciąży. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.
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